Repetitur infra bis nomen Ignatii Chortasmeni

Denique in (ἡ ἀνωτὴ ἀναγραφὴ) cod. f. 206.  
 sic latine scribitur  
 iste liber est domini Denetii Leontarii. Et  
 litterae sunt Denetii Biscontis et Viterbi,  
 scriptae autem in civitate nominata Metres.  
 (sic in Mai, ἔστι γὰρ ἡ λέξις Metres ἢ Μετρο(α)).

A. Mai:  
 Nova Patrum  
 Bibliotheca.  
 Pagn 1853  
 t. 6 pars 2a  
 n. 38

AKAΔΗΜΙΑ